

м. Кролевець

15 січня 2024 року

Відділ освіти Кролевецької міської ради, в особі начальника відділу освіти Масалиги Станіслава Вікторовича (далі – Замовник), що діє на підставі Положення, з однієї сторони та РПН Машахов С.М., в особі Машахов Серія Миколайовича (далі – Постачальник), що діє на підставі свідоцтва про державну реєстрацію, надалі – Сторони, уклали цей договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Замовник доручає, а Продавець зобов'язується продати шерики шити

1.2. Перелік та кількість товарів, які надаються Продавцю, передбачаються у специфікації, що є додатком №1 до цього договору.

1.3. Поставка Товару здійснюється за адресою: м. Кролевець, в. Європейська, б. 15

2. Обов'язки сторін

2.1. Продавець зобов'язується:

2.1.1. Продати шерики шити

2.1.2. Забезпечити якісне обслуговування Замовника у відповідності до чинного законодавства.

2.2. Замовник зобов'язується:

2.2.1. Прийняти шерики шити згідно накладної.

2.2.2. Здійснити розрахунок з Продавцем у розмірі та в порядку, передбачених цим Договором.

3. Ціна

3.1. Загальна вартість продукції по Договору 1461,75 грн. (Одна тисяча чотириста шістьдесят одна гривня 75 копійок)

4. Права Сторін.

4.1. Сторони вправі:

4.1.1. Ініціювати внесення змін і доповнень до Договору в установленому ним порядку.

4.1.2. Припинити дію Договору в установленому чинним законодавством порядку.

5. Порядок розрахунків

5.1. Замовник перераховує на поточний рахунок Продавця суму вартості 1461,75 грн. (Одна тисяча чотириста шістьдесят одна гривня 75 копійок) протягом 15 банківських днів після отримання товару згідно накладної.

6. Відповідальність сторін

6.1. За невиконання або неналежне виконання обов'язків за договором Сторони несуть відповідальність згідно з чинним законодавством та цим Договором.

6.2. За прострочення внесення плати за надані товари Замовник сплачує пеню в розмірі облікової ставки НБУ, що діяла на момент прострочення за кожен день прострочення від суми наданих товарів.

6.3. За порушення термінів надання товарів Продавець сплачує пеню в розмірі облікової ставки НБУ, що діяла на момент прострочення за кожен день прострочення від вартості товарів по Договору.

6.4. У разі ненадання або неякісного надання товарів за цим Договором Продавець виплачує Замовнику збитки у повному обсязі.

7. Форс-мажор

7.1 Сторони погодилися, що в разі виникнення форс-мажорних обставин (дії непереборної сили, яка не залежить від волі сторін), Сторони звільняються від виконання своїх зобов'язань на час дії таких обставин.

Достатнім доказом дії форс-мажорних обставин є документ, виданий Торгово-промисловою палатою України.

8. Порядок розв'язання спорів

8.1. Усі спори, що пов'язані з цим Договором і виникають між Сторонами, вирішуються у відповідності до вимог чинного законодавства.

8.2 У разі недосягнення згоди між Сторонами спір передається на вирішення суду відповідно до чинного законодавства України.

9. Строк дії договору

9.1 Договір вступає в силу з моменту його підписання та діє до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором.

9.2 Цей договір укладений у 2-х примірниках, що мають однакову юридичну силу – по одному для кожної із сторін і діє до 31 грудня 2024 року

10. Інші умови

10.1 Зміни та доповнення до цього Договору можуть бути внесені за взаємною згодою Сторін, що оформляється додатковою угодою до цього Договору та є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі та підписані уповноваженими на те представниками Сторін.

10.2. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням умов цього Договору і не врегульовані ним, регулюються нормами чинного в Україні законодавства.

11. Адреси, банківські реквізити та підписи Сторін

Постачальник: *М. Малахов С.М.*

Юридична адреса: *41300*

Сумська обл., м. Кролевець

Дім. Перегородича 27

р/р UA *403345680000026002319453*

Банк: *ГРОУ АТ "Ощадбанк"*

Код ЄДРПОУ *2659213275*

МФО *337568*

М. Малахов С.М.

М.П.

Замовник:

Відділ освіти Кролевецької міської ради
41300, Сумська обл., м. Кролевець, в. Франка, 8

Р/р UA *558201720374290054000018219*

Держказначейська служба України, м. Київ

Код ЄДРПОУ 41761455

МФО 820172



Начальник

Станіслав МАСАЛИГА

М.П.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ з/п	Найменування	Од.в. им.	Кількість	Ціна	Сума
1	Аміаку розчин 10% 40мл Житомир ФФ	фл	2	19,80	39,60
2	Анальгін-Дарниця табл. 500мг №10	уп	2	24,50	49,00
3	Ацетилсаліцилова кислота-Дарниця табл. 500мг №10	уп	1	20,50	20,50
4	Бандаж для руки підтримуючий Білосніжка М 602 Р2	уп	1	164,10	164,10
5	Бандаж для руки підтримуючий Білосніжка М 602 Р3	уп	1	155,00	155,00
6	Бетадин розчин 10% 120мл	уп	1	259,10	259,10
7	Бинт 5х10 стерильний / Білосніжка	шт	2	6,50	13,00
8	Бинт еластичний середнього розтягнення 2м х 10см Укрмедтекстиль	шт	1	40,00	40,00
9	Валеріани настойка 25мл / Віола	уп	1	18,50	18,50
10	Вугілля активоване табл. 250мг №10 «Борщагівський ХФЗ»	уп	5	7,40	37,00
11	Джгут кровоспинний гумовий Есмарха	шт	3	50,00	150,00
12	Дротаверин табл. 40мг №20 (10х2)	уп	0,5	31,50	15,75
13	Каптоприл табл. 25мг №20 Астрафарм	уп	0,5	49,40	24,70
14	Ліпласт. River Plast 2х500 Класич. хлопк. осн. карт. уп.	шт	1	19,50	19,50
15	Лоперамід гідрохлорид ОЗ табл. 2мг №10	уп	2	6,50	13,00
16	Нітроглицерин табл. 0,5мг №40 / Технолог (Україна, Умань)	шт	1	16,50	16,50
17	Пакет перев'язувальний стерильний з 1 подушечкою 13х11см Т17 Укрмедтекстиль	шт	2	13,00	26,00
18	Парацетамол капс. 500мг №10	уп	2	19,50	39,00
19	Рукавички мед. нітр. огл. н/ст. неприп. IGAR М(7-8) / Україна	пара	5	3,00	15,00
20	Серветки стерильні Білосніжка 16х14 №5 Укрмедтекстиль	шт	10	11,50	115,00
21	Стаканчик для прийому ліків 30мл без кришки / Київ	шт	1	2,00	2,00
22	Сульфацил краплі очні 300мг/мл фл. 10мл Фармак	уп	1	42,00	42,00
23	Термометр Paramed медичний без ртуті	шт	1	170,00	170,00
24	Хлоргексидин 0,05% фл. 200мл Славія	фл	1	17,50	17,50

Всього: 1461,75

Постачальник



Малахов С.М.

Замовник



Малахова С.В.